

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Oscar Antbring AB får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

2022 års omsättningsminskning har varit av tillfällig karaktär. Under år 2023 har omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år och förväntas fortsätta öka under resten av året .

Flerårsöversikt, Tkr	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	493	699	439	613
Resultat efter finansnetto	177	-84	250	289
Soliditet (%)	54	43	88	82

Eget kapital, kronor	Aktiekapital	Bal. resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	193 081	-83 546
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>			
Utdelning till aktieägaren		-50 000	
Överfört till balanserat resultat		-83 546	83 546
Årets resultat			156 074
Belopp vid årets utgång	50 000	59 535	156 074

Resultatdisposition, kronor

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:

balanserat resultat	59 535
årets resultat	156 074
Summa kronor	215 609

disponeras så att :

utdelas till aktieägaren	195 000
överföres till balanserat resultat	20 609
Summa kronor	215 609

Med hänsyn till bolagets rörelse, soliditet och likviditet anser styrelsen att föreslagen utdelning ej påverkar bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Utdelningen skall utbetalas inom två månader från årsstämman.

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning vid verksamhetsårets slut hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagstämma 2023-04-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Oscar Antbring

RESULTATRÄKNING

Kronor

220101-221231 210101-211231

RÖRELSEINTÄKTER

Nettoomsättning

493 053

696 386

Summa rörelseintäkter

493 053

696 386

RÖRELSEKOSTNADER

Övriga externa kostnader

-98 258

-66 391

Personalkostnader

Not 2

-408 996

-763 821

Summa rörelsekostnader

-507 254

-830 212

Rörelseresultat

-14 201

-133 826

FINANSIELLA POSTER

Resultat från kortfristiga placeringar

199 869

52 695

Övriga räntekostnader och liknande från övriga

-8 282

-2 415

Summa finansiella poster

191 587

50 280

SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

-21 312

0

ÅRETS RESULTAT

156 074

-83 546

2023073103422

BALANSRÄKNING

Kronor

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 548

134 373

Upparbetad intäkt men ej fakturerad

34 356

0

Summa kortfristiga fordringar

100 904

134 373

Kortfristiga placeringar

Not 3

340 000

216 529

Kassa och bank

50 124

20 924

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

491 028

371 826

SUMMA TILLGÅNGAR

491 028

371 826

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 535

193 081

Årets resultat

156 074

-83 546

Summa fritt eget kapital

265 609

109 535

SUMMA EGET KAPITAL

315 609

159 535

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

30 471

2 426

Övriga skulder

134 948

178 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

31 488

Summa kortfristiga skulder

175 419

212 291

SUMMA SKULDER

175 419

212 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

491 028

371 826

2023073103423

NOTER

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Bolaget har valt att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Fordringar har upptagits till de belopp de beräknas inflyta.

Kortfristiga placeringar har upptagits till det lägsta av marknadsvärdet och anskaffningsvärdet.


Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Not 2 - Personal	2022-12-31	2021-12-31
Medeltalet anställda	1,0	1,0

Not 3 - Kortfristiga placeringar		
Kapitalförsäkring/aktiefonder	340 000	216 529
Redovisat värde	340 000	216 529
Marknadsvärdet på bokslutsdagen	341 750	522 705

Stockholm den 13 april 2023


Oscar Antbring